Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal José Medeiros

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº           DE 2025
(Do Sr. José Medeiros)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
consequente arquivamento do PL 3477/2025 por
duplicidade no sistema.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do artigo 104, caput, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o consequente arquivamento

do  PL  3477/2025,  uma  vez  que  sistema  inseriu-o  em  duplicidade  com  PL

2804/2025.

Sala das sessões, __ de ______ de 2025.

JOSÉ MEDEIROS
Deputado Federal- PL/MT

1

*C
D2

54
99

43
19

90
0*

RE
Q

 n
.3

11
5/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

08
/2

02
5

17
:4

6:
50

.3
70

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254994319900